
POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Moore , Gary CB61930003 1C 9,7 10 No 78 68 No

2 Cererols Casamitjana, Jordi CB01269287 1C 6,9 7 No 76 69 No

3 Martínez Requena, David CB00774554 1C 8,3 9 No 78 69 No

4 RODRÍGUEZ ESCOFET, FRANCESC CB80230795 1C 2,9 3 No 73 70 No

5 Solsona Solà, Enric CB23788468 1C 6,7 7 No 78 71 No

6 fernandez domingo, enric CB00912682 1C 1,5 1 No 74 73 Sí

7 PIN BARTOLOME, MARC CB00958121 1C 3,1 3 No 77 74 Sí

8 Morales Gil, Mario CB17648719 1C 6,1 6 No 80 74 Sí

9 Fletcher , Simon CB00932340 1C 8,5 9 No 83 74 No

10 Godoy Pérez, Alberto Cb00911084 1C 8,6 9 No 84 75 No

11 Feu Solanelles, Albert CB01231692 1C 6,9 7 No 83 76 No

12 Gardner , Todd Theodore CB00947606 1C 10,4 11 No 87 76 No

13 De Frutos Bosque, Victor CB00640560 1C 9,5 10 No 87 77 No

14 girbau calm, joan cb29085092 1C 10,3 11 No 90 79 Sí

15 adorno de jesus, edgardo cb00944884 1C 8,6 9 No 90 81 No

16 Ormeño Ormeño, Alberto CB00761887 1C 10,2 11 No 95 84 No

Team 08 - Golf La Roca
Domingo 27 de Junio de 2021

1ª Categoría Caballeros

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Díaz Muñoz, Juan Pedro CB00275255 1SEC 11,2 12 No 81 69 No

2 Valldeneu Viñolas, Jordi Cb96180919 1SEC 9,9 10 No 80 70 Sí

3 GIRONES Pont, Josep Cb28083820 1SEC 7,5 8 No 81 73 Sí

4 Escude Llusca, Jordi CB22116773 1SEC 4,9 5 No 79 74 No

5 Montasell Serra, Marti CB00274727 1SEC 9,4 10 No 84 74 No

6 Dieguez Perez, Luis CB00336573 1SEC 11 12 No 86 74 Sí

7 Glover Garragate, Paul CB00782612 1SEC 12,9 14 No 88 74 No

8 Montserrat Ache, Miquel CB26124217 1SEC 6,7 7 No 82 75 Sí

9 Llavina Comas, Luis CB28083644 1SEC 12,1 13 No 88 75 No

10 Herraiz Eisman, Antonio CB96231640 1SEC 12,5 13 No 88 75 Sí

11 Priego Espejo, Antonio CB30338048 1SEC 11,5 12 No 89 77 No

12 Walsh , Mick CB00803050 1SEC 4,8 5 No 83 78 No

13 Gonzalez Domènech, Daniel CB00172966 1SEC 8,8 9 No 87 78 Sí

14 Macchi , Marcelo CB08801591 1SEC 9,3 10 No 88 78 No

15 Sule Carreras, Ramon CB96118699 1SEC 8,9 9 No 88 79 Sí

16 Ordoñez Valladolid, Pablo cb30047761 1SEC 9,2 10 No 89 79 Sí

17 Ibáñez González, Francesc CB00740863 1SEC 8,8 9 No 89 80 No

18 Fincias López, Esteban CB79267645 1SEC 10,2 11 No 92 81 No

19 Abelló Cilleros, Javier CB19174436 1SEC 9,4 10 No 93 83 No

20 Villalba Lopez, Xabier cb00958632 1SEC 8,5 9 No RET RET No

Team 08 - Golf La Roca
Domingo 27 de Junio de 2021

1ª Categoría Seniors

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Colls Camara, Esther Cb28118573 1S 10,1 9 No 90 81 Sí

Team 08 - Golf La Roca
Domingo 27 de Junio de 2021

1ª Categoría Señoras

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Klein , Lucas AM00978031 2C 11,4 12 No 81 69 No

2 Gardella Company, Albert CB91123481 2C 14,2 15 No 84 69 No

3 Ramirez Rosales, Toni CB76653536 2C 10,7 11 No 83 72 Sí

4 Villa Celdrán, Miguel Ángel CB00772977 2C 11,2 12 No 84 72 No

5 Maresma Alvarez, Xavi Cb00946050 2C 12,3 13 No 86 73 No

6 Tomas Blanco, Juan Cb04229920 2C 13,4 14 No 87 73 No

7 Tessi Pradella, Martin CB52178849 2C 15,7 17 No 104 87 No

8 Millan Fernandez, Oriol Cb01920085 2C 10,8 11 No RET RET No

Team 08 - Golf La Roca
Domingo 27 de Junio de 2021

2ª Categoría Caballeros

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Paluzie Ávila, Javier CB00929764 2SEC 16 17 No 24 40 Sí

2 Salinas Isabal, Juan CB00175808 2SEC 20,3 22 No 19 40 Sí

3 Martins Mendoca, Jose CB96811214 2SEC 18,2 19 No 21 39 No

4 Tarrida Cotti, Sergi CB00225826 2SEC 15,1 16 No 22 37 No

5 Cusidó Rovira, Carlos CB30903448 2SEC 24,2 26 No 14 36 Sí

6 Abad Bartolome, Paco CB00122331 2SEC 15,9 17 No 18 35 No

7 García Altozano, Carlos Manuel CB00648610 2SEC 16,5 18 No 19 35 No

8 Busquier Marco, Carlos CB64652366 2SEC 16,5 18 No 16 33 No

9 Yero Pupo, Alexis CB00908660 2SEC 23,2 25 No 12 33 No

10 Melero Pujadas, Antonio CB00890961 2SEC 24,4 26 No 10 33 Sí

11 Llucia Muñoz, Octavi CB00653161 2SEC 20,2 22 No 13 32 No

12 Castells Arcas, Luis CB96807714 2SEC 18,8 20 No 15 31 Sí

13 CASTRO MORAL, LUIS CB00504049 2SEC 26,4 28 Sí 31 31 No

14 Haro Gonzalez, Juan CB77652514 2SEC 14,6 16 No 16 30 No

15 Puchol Pujol, Lluis CB00969531 2SEC 18 19 No 14 29 No

16 Cabañero Romero, Manuel CB00917762 2SEC 20,2 22 No 10 29 No

17 Subirà Claramunt, Jordi CB04232812 2SEC 24,8 27 No 10 29 Sí

18 Fernandez Valdivia, Juan Antonio CB00805150 2SEC 21,8 23 No 9 28 No

19 Hernandez Surroca, Daniel CB35338636 2SEC 22,4 24 No 9 28 Sí

20 CANET ESTRANY, JEP cb96123511 2SEC 26,4 28 Sí 7 28 No

21 Cochon Ferrol, Jose CB00116252 2SEC 24 26 No 9 25 Sí

22 Biosca Ruiloba, Mario CB96123058 2SEC 18,9 20 No 8 23 Sí

23 MORALES SICILIA, RAFAEL CBB1692650 2SEC 20,3 22 No 6 19 No

24 Queralt Mitjans, Ignacio CB00270855 2SEC 15,9 17 No Dsc No

Team 08 - Golf La Roca
Domingo 27 de Junio de 2021

2ª Categoría Seniors

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 ROSALES FERNANDEZ, MANUELA CB96502185 2S 23,1 23 No 34 34 No

2 Shahla , Fatima CB00652967 2S 26,4 26 Sí 8 25 Sí

3 Aliana Viver, Merce CB35643273 2S 26,4 26 Sí 6 18 Sí

Team 08 - Golf La Roca
Domingo 27 de Junio de 2021

2ª Categoría Señoras

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Cortit Massa, Ramon CB00228888 3C 19,1 20 No 19 38 No

2 MARES ASTURGO, JOAN CB96813103 3C 26,4 28 Sí 37 37 No

3 Cortés García, Jaime CB00884757 3C 18,2 19 No 17 36 No

4 ANTONELL CUBARONS, JOAN CB00269647 3C 17,1 18 No 18 34 No

5 Solana , Ivan CB08942615 3C 18,7 20 No 15 31 No

6 García López, Javier CBB1966146 3C 25,4 27 No 10 31 No

7 Cordeiro Cabral, Joao CB00955246 3C 25,9 28 No 9 28 No

8 Martínez López, José Manuel 8816385823 3C 21,2 23 No 7 25 No

Team 08 - Golf La Roca
Domingo 27 de Junio de 2021

3ª Categoría Caballeros

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Valldeneu Viñolas, Jordi Cb96180919 1SEC 9,9 10 No 80 70 Sí

2 Ramirez Rosales, Toni CB76653536 2C 10,7 11 No 83 72 Sí

3 fernandez domingo, enric CB00912682 1C 1,5 1 No 74 73 Sí

4 GIRONES Pont, Josep Cb28083820 1SEC 7,5 8 No 81 73 Sí

5 PIN BARTOLOME, MARC CB00958121 1C 3,1 3 No 77 74 Sí

6 Morales Gil, Mario CB17648719 1C 6,1 6 No 80 74 Sí

7 Dieguez Perez, Luis CB00336573 1SEC 11 12 No 86 74 Sí

8 Montserrat Ache, Miquel CB26124217 1SEC 6,7 7 No 82 75 Sí

9 Herraiz Eisman, Antonio CB96231640 1SEC 12,5 13 No 88 75 Sí

10 Gonzalez Domènech, Daniel CB00172966 1SEC 8,8 9 No 87 78 Sí

11 Sule Carreras, Ramon CB96118699 1SEC 8,9 9 No 88 79 Sí

12 Ordoñez Valladolid, Pablo cb30047761 1SEC 9,2 10 No 89 79 Sí

13 girbau calm, joan cb29085092 1C 10,3 11 No 90 79 Sí

14 Colls Camara, Esther Cb28118573 1S 10,1 9 No 90 81 Sí

Team 08 - Golf La Roca
Domingo 27 de Junio de 2021

Clientes Audi Rango 1

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Paluzie Ávila, Javier CB00929764 2SEC 16 17 No 24 40 Sí

2 Salinas Isabal, Juan CB00175808 2SEC 20,3 22 No 19 40 Sí

3 Cusidó Rovira, Carlos CB30903448 2SEC 24,2 26 No 14 36 Sí

4 Melero Pujadas, Antonio CB00890961 2SEC 24,4 26 No 10 33 Sí

5 Castells Arcas, Luis CB96807714 2SEC 18,8 20 No 15 31 Sí

6 Subirà Claramunt, Jordi CB04232812 2SEC 24,8 27 No 10 29 Sí

7 Hernandez Surroca, Daniel CB35338636 2SEC 22,4 24 No 9 28 Sí

8 Cochon Ferrol, Jose CB00116252 2SEC 24 26 No 9 25 Sí

9 Shahla , Fatima CB00652967 2S 26,4 26 Sí 8 25 Sí

10 Biosca Ruiloba, Mario CB96123058 2SEC 18,9 20 No 8 23 Sí

11 Aliana Viver, Merce CB35643273 2S 26,4 26 Sí 6 18 Sí

Team 08 - Golf La Roca
Domingo 27 de Junio de 2021

Clientes Audi Rango 2

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 RODRÍGUEZ ESCOFET, FRANCESC CB80230795 1C 2,9 3 No 73 70 No

2 fernandez domingo, enric CB00912682 1C 1,5 1 No 74 73 Sí

3 Cererols Casamitjana, Jordi CB01269287 1C 6,9 7 No 76 69 No

4 PIN BARTOLOME, MARC CB00958121 1C 3,1 3 No 77 74 Sí

5 Moore , Gary CB61930003 1C 9,7 10 No 78 68 No

6 Martínez Requena, David CB00774554 1C 8,3 9 No 78 69 No

7 Solsona Solà, Enric CB23788468 1C 6,7 7 No 78 71 No

8 Escude Llusca, Jordi CB22116773 1SEC 4,9 5 No 79 74 No

9 Valldeneu Viñolas, Jordi Cb96180919 1SEC 9,9 10 No 80 70 Sí

10 Morales Gil, Mario CB17648719 1C 6,1 6 No 80 74 Sí

11 Díaz Muñoz, Juan Pedro CB00275255 1SEC 11,2 12 No 81 69 No

12 Klein , Lucas AM00978031 2C 11,4 12 No 81 69 No

13 GIRONES Pont, Josep Cb28083820 1SEC 7,5 8 No 81 73 Sí

14 Montserrat Ache, Miquel CB26124217 1SEC 6,7 7 No 82 75 Sí

15 Ramirez Rosales, Toni CB76653536 2C 10,7 11 No 83 72 Sí

16 Fletcher , Simon CB00932340 1C 8,5 9 No 83 74 No

17 Feu Solanelles, Albert CB01231692 1C 6,9 7 No 83 76 No

18 Walsh , Mick CB00803050 1SEC 4,8 5 No 83 78 No

19 Gardella Company, Albert CB91123481 2C 14,2 15 No 84 69 No

20 Villa Celdrán, Miguel Ángel CB00772977 2C 11,2 12 No 84 72 No

21 Montasell Serra, Marti CB00274727 1SEC 9,4 10 No 84 74 No

22 Godoy Pérez, Alberto Cb00911084 1C 8,6 9 No 84 75 No

23 Maresma Alvarez, Xavi Cb00946050 2C 12,3 13 No 86 73 No

24 Dieguez Perez, Luis CB00336573 1SEC 11 12 No 86 74 Sí

25 Tomas Blanco, Juan Cb04229920 2C 13,4 14 No 87 73 No

26 Gardner , Todd Theodore CB00947606 1C 10,4 11 No 87 76 No

27 De Frutos Bosque, Victor CB00640560 1C 9,5 10 No 87 77 No

28 Gonzalez Domènech, Daniel CB00172966 1SEC 8,8 9 No 87 78 Sí

29 Glover Garragate, Paul CB00782612 1SEC 12,9 14 No 88 74 No

30 Llavina Comas, Luis CB28083644 1SEC 12,1 13 No 88 75 No

31 Herraiz Eisman, Antonio CB96231640 1SEC 12,5 13 No 88 75 Sí

32 Macchi , Marcelo CB08801591 1SEC 9,3 10 No 88 78 No

33 Sule Carreras, Ramon CB96118699 1SEC 8,9 9 No 88 79 Sí

34 Priego Espejo, Antonio CB30338048 1SEC 11,5 12 No 89 77 No

35 Ordoñez Valladolid, Pablo cb30047761 1SEC 9,2 10 No 89 79 Sí

36 Ibáñez González, Francesc CB00740863 1SEC 8,8 9 No 89 80 No

37 girbau calm, joan cb29085092 1C 10,3 11 No 90 79 Sí

38 adorno de jesus, edgardo cb00944884 1C 8,6 9 No 90 81 No

39 Colls Camara, Esther Cb28118573 1S 10,1 9 No 90 81 Sí

40 Fincias López, Esteban CB79267645 1SEC 10,2 11 No 92 81 No

41 Abelló Cilleros, Javier CB19174436 1SEC 9,4 10 No 93 83 No

42 Ormeño Ormeño, Alberto CB00761887 1C 10,2 11 No 95 84 No

43 Tessi Pradella, Martin CB52178849 2C 15,7 17 No 104 87 No

44 Millan Fernandez, Oriol Cb01920085 2C 10,8 11 No RET RET No

45 Villalba Lopez, Xabier cb00958632 1SEC 8,5 9 No RET RET No

Team 08 - Golf La Roca
Domingo 27 de Junio de 2021

Scratch Absoluta

Sábado 12 de Junio de 2021


